

D-8 Üyesi ülkeler sanayi bakanları oturumuna katılanların İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 2 /Mar/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, tahranda düzenlenen D-8 grubu sanayi bakanları oturumuna katılanları kabulünde yaptığı konuşmada, D-8 Grubuna üye ülkelerin İslami ve kültürel ortak yönlerine, Asya ve Afrika coğrafyasının kritik konumuna, ayrıca İslam ülkelerinin bir milyarlık nüfusu ve zengin enerji kaynaklarına temasta, “bu 8 ülke arasındaki işbirliği bütün Müslüman ülkeler için bir örnek olabilir. Sanayi işbirliğinin devam etmesi hiç kuşkusuz İslam dünyası ve bu sekiz ülke üzerinde müspet etki bırakabilir” dedi.

D-8 Grubunun oluştuğu andan itibaren İran İslam cumhuriyetinin İslam ülkeleri arasındaki işbirliğine tam destek verdiğini hatırlatan Ayetullah Hamanei, İran İslam Cumhuriyetinin kendi bilimsel ve sanayi alanlarındaki başarılarını İslam ülkeleri ile paylaşmaya hazır olduğunu bildirdi.

Sultacı devletlerin bilim ve sanayiyi başka ülkeleri sulta altına geçirmek için bir araç olarak kullandıklarını belirten İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, “İslam ülkeleri kendi büyük insani güçlerini, zengin doğal kaynaklarını, üstün yeteneklerini ve aralarındaki ortak işbirliğini kullanarak kendi ülkelerini layık olduğu mertebeye ulaştırmalıdır” dedi.

Ayetullah Hamanei ayrıca Tahran oturumunda sağlanan anlaşmaların hayata geçirilmesi zaruretini de hatırlatarak, D-8 ülkelerinin bu anlaşmaları hayata geçirme konusunda kararlı olmaları gerektiğini ve mevcut işbirliği ve ilişkileri daha da artırmak ve sanayi alanında kalkınmak hususunda Allah’a tevekkül ederek ve imana dayanarak hareket etmeleri gerektiğini belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce D-8 Grubu sanayi bakanlarının Tahran oturumunda alınan kararlar hakkında açıklamada bulunan İran İslam Cumhuriyeti sanayi bakanı Mihrabiyan, İran İslam Cumhuriyetinin girişimleri sonucu D-8 Grubu üyeleri sanayi bakanları birinci oturumunun düzenlendiğini ve bunun D-8 Grubu içerisinde bir ilk sayıldığını belirtti.

Mihrabiyani D-8 Grubu sanayi bakanları Tahran oturumu kapanış bildirisinin aslında üye ülkeler arasında gelecek işbirliklerine ışık tutacak bir yol haritası olduğunu ve bu bildirinin her 8 üyenin oy birliğiyle kabul edildiğini söyledi.

Bu toplantıda Türkiye Sanayi ve Ticaret bakanı Nihat Ergün ise yaptığı konuşmada D-8 Grubu Sanayi bakanları Tahran oturumunu oldukça başarılı niteleyerek, bu gibi oturumların üye ülkeler arasındaki ekonomik ve sosyal ilişkilerin daha da gelişmesine sebep olması ve bu oturum sayesinde yeni adımların atılması temennisinde bulundu.

Türkiye Sanayi ve Ticaret bakanı Ergün ayrıca oturumda alınan kararları kendi ülkelerinde takip etme ve sermaye ve sanayi sahiplerinin faaliyetleri konusunda gerekli ortamı hazırlama hususunda kararlı olduklarını belirtti.

Bangladeş sanayi bakanı Dilip Barua ise üye ülkeler arasında ekonomik işbirliğinin daha da geliştirilmesi hususunda D-8 Grubu sanayi bakanlarının Tahran oturumunun güzel bir başlangıç olduğunu ve oturumun kapanış bildirisinin bu hususta çok güzel bir çerçeve oluşturduğunu söyledi.

Bangladeş sanayi bakanı ayrıca dünyada var olan mevcut ekonomik bunalımın kolay kolay çözümlenemeyeceğini, bu bakımdan D-8 Grubu üyelerinin tüm alanlarda kendi aralarında güçlü bir işbirliği oluşturmalarının kaçınılmaz olduğunu hatırlattı.